МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ

И РАБОТЕ С МУНИЦИПАЛЬНЫМИ ПРЕДПРИЯТИЯМИ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

	165150, г. Вельск, ул. Революционная,1а тел/факс (81836) 6-35-82, Е-mail: kumiooc@rfuvelsk.atnet.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  14 марта 2013 года                                                                                       № 64
О проведении открытого аукциона

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,  Приказом ФАС от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Положением «О порядке управления муниципальным имуществом муниципального образования «Вельский муниципальный район» от 10.06.2009 № 129:

1. Провести открытый аукцион на право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Вельский муниципальный район» на срок 11 месяцев:
- Лот № 1 – Пристройка к учебным мастерским, часть здания учебных мастерских - котельная общей площадью  49,3 кв.м., расположенная по адресу: Архангельская область, г.Вельск, ул. Карла Маркса, д.46.
2. Разработать документацию об аукционе на право заключения договора аренды

недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Вельский муниципальный район».
3. Извещение о проведении аукциона разместить на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет», на официальном сайте администрации муниципального образования «Вельский муниципальный район».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Председатель КУМИ и РМП

МО "Вельский муниципальный район"                                                                Л.А. Волова